
乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心2023年自治区畜牧业生产发展项目-

耗材和速测卡采购竞争性磋商公告

（招标编号：ZCD-ZC2023057）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,乌鲁木齐市

一、招标条件

    本乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心2023年自治区畜牧业生产发展项目-

耗材和速测卡采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资

金15万元，招标人为乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心。本项目已具备招标

条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)耗材和速测卡采购;  

三、投标人资格要求

    

(001耗材和速测卡采购)的投标人资格能力要求：1.满足《中华人民共和国政府

采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年05月26日 10时00分到2023年06月02日 19时00分

获取方式：线下获取   

获取竞争性磋商文件所须提交的资料：①投标单位出具的法定代表人身份证明

原件或法人授权委托书原件（或复印件加盖公章）；②法定代表人（或授权委

托人）身份证加盖公章的复印件。③营业执照（复印件加盖公章）；④获取文

件登记表（EXCEL版）。携带上述资料现场报名或发送至邮箱253081513@qq.com 

。资料不齐不予受理。  采购文件售价：300元。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月07日 16时00分

递交方式：新疆乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景名都9号楼6层开标厅   

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月07日 16时00分

开标地点：新疆乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景名都9号楼6层开标厅

七、其他

    

见附件。获取文件登记表（自制），填写单位名称、地址、联系人、电话、邮

箱号码等信息。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为0991-5811170。

九、联系方式

   招 标 人：乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心                         

   地    址：乌鲁木齐市沙依巴克区公园南街2号                             

   联 系 人：李艳霞                             

   电    话：13999903882                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智诚达项目管理咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景名都9号楼6楼

   联 系 人： 王中华、邢江红

   电    话： 13609907718

   电子邮件： 253081513@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



1

乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心2023年自治区畜牧业生产

发展项目-耗材和速测卡采购竞争性磋商公告

一、项目基本情况：

1.项目名称：乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心2023年自治区畜牧业生产发展项目-

耗材和速测卡采购

2.项目编号：ZCD-ZC2023057

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额（元）：150000.00

5.最高限价（元）：150000.00

6.采购需求：

标项名称：耗材和速测卡采购

数量：不限

预算金额（元）：150000.00

简 要 规 格 描 述 或 项 目 基 本 概 况 介 绍 、 用 途 ： 兽 药 提 取 包 、 兽 药 净 化 管 -

高脂肪基质等耗材及速测卡采购，并提供相关服务；具体内容及要求详见竞争性磋商文件。

7、合同履行期限：见竞争性磋商文件。

8.本项目（ 否 ）接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取采购文件：

1、时间：2023年5月26日至 2023年6月2日，每天上午 10:00至13:00 

，下午15:00至19:00 （北京时间）

2、地点：新疆乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景名都9号楼6层

3、获取方式：线下获取

获取竞争性磋商文件所须提交的资料：①投标单位出具的法定代表人身份证

明原件或法人授权委托书原件（或复印件加盖公章）；②法定代表人（或授权委托人

）身份证加盖公章的复印件。③营业执照（复印件加盖公章）；④获取文件登记表（E

XCEL版）。携带上述资料现场报名或发送至邮箱253081513@qq.com 

。资料不齐不予受理。

mailto:%E6%90%BA%E5%B8%A6%E4%B8%8A%E8%BF%B0%E8%B5%84%E6%96%99%E7%8E%B0%E5%9C%BA%E6%8A%A5%E5%90%8D%E6%88%96%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B11034145119@qq.com


2

4、采购文件售价：300元。 

四、响应文件的提交：

1、截止时间：2023年6月7日16：00（如有变动、另行通知）

2、地点：新疆乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景名都9号楼6层开标厅。

3、逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

五、响应文件开启

1、开启时间：2023年6月7日16：00（如有变动、另行通知）

2、地点：新疆乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景名都9号楼6层开标厅。

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息：

名  称：乌鲁木齐市农产品质量安全检测中心

地  址：乌鲁木齐市沙依巴克区公园南街2号

联系人：李艳霞       联系电话：13999903882 

2、采购代理机构信息：

名  称：智诚达项目管理咨询有限公司

地  址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区立井街198号丽景名都9号楼6层

采购代理联系人：王中华、邢江红

联系电话：13209950311、 13609907718


		www.bjca.org.cn
	2023-05-26T19:18:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-26T19:19:50+0800
	BJ
	ePolicy




